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پارسیان

 
مسرور دبیرشورای عالی مناطق آزاد در جلسه شورای اداری کیش : 

اقتصــاد کیش -  دبیرشــورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی با حضور در جلســه شورای اداری 
کیش، بر ظرفیت بــالای این منطقه آزاد در جذب 
سرمایه گذاری های خارجی تأکید کرد، و نقش آن 

را در برای کشور مهم دانست.
به گزارش اقتصاد کیش  »رضا مسرور« دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در نود و هشتمین جلسه 
شــورای اداری کیش، شــرایط اقتصادی کشور را با 
توجه به شــرایط بین المللی و مباحثی که در کشور 
در حوزه ناترازی های مختلف به خصوص در بخش 
انرژی، بانکی و صندوق های بازنشستگی وجود دارد؛ 
سخت ترین دوران قبول مسئولیت اقتصادی دانست و 
گفت: شرایط کشور نیازمند همدلی و هم فکری است 
و دولت باید از بهترین نیروها و سرمایه های خود در 
هر بخش بهره ببرد تا با تلاش و جدیت مشــکلات 

را حل کنیم.
وی به اعتقاد و توجه دکتر پزشکیان به مناطق آزاد اشاره 
کرد و از مأموریت های ویژه این مناطق به عنوان پیشران 

حل برخی از مشکلات اقتصادی کشور خبر داد.
رضا مســرور هــدف از ایجاد مناطــق آزاد را جذب 

ســرمایه گذاری، انتقال فناوری و صادرات برشمرد و 
آن ها را مطالبه دبیرخانه شــورای عالی از همه مناطق 
دانســت و تصریح کرد: کشور نیازمند جذب سرمایه 
اســت و هر شخصی بخواهد سرمایه گذاری کند ما از 

آن استقبال می کنیم.
وی گفت: جذب ســرمایه فقط وظیفه مدیران عامل 
مناطق و تیم همراهش نیســت بلکه وظیفه همه افراد 
و دســت اندرکاران بخش های مختلف است و از همه 
درخواست کرد در جذب سرمایه گذاری با دبیرخانه و 

مناطق همراهی و همکاری کنند.
دبیرشورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: یکی 
از دلایل ایجاد مناطق آزاد کار با کشورهای همسایه است 
و با توجه به این که تراز ورود و خروج سرمایه بسیاری 
از کشورها منفی است این برای ما یک فرصت است که 

باید از آن استفاده کنیم.
مسرور اصلاح قوانین را از اقدامات اصلی دبیرخانه در 
یک ماه گذشــته عنوان کرد و افزود: از طریق جلسات 
متعدد و فشرده در دبیرخانه و برگزاری یک جلسه در 
کمسیون اقتصادی مجلس، یک بسته جامع آماده شده 
است تا با همکاری مجلس اصلاح قوانین انجام گیرد و 

این اصلاح را از طریق ارائه لایحه به هیئت دولت تا به 
نتیجه رساندن دنبال خواهیم کرد.

وی درادامه بر اهمیت مزیت های رقابتی اشــاره کرد و 
بر ایجاد این مزیت ها در مناطق تأکید کرد و گفت: اگر 
بتوانیم مدت زمان صدور مجوز را نسبت به کشورهای 
دیگر به خصوص همسایه کاهش دهیم؛ این یک مزیت 

رقابتی محسوب می شود.
مسرور اظهار داشــت: وظیفه همه در این شرایط این 
است که به مردم و فعالان اقتصادی امید بدهیم و طوری 
رفتار کنیم مردم به ما اعتماد کنند و این سرمایه اجتماعی 
بزرگی است و از بزرگان می خواهیم ما را در این مسیر 

یاری کنند.
وی مدیریت مطلوب و پیاده سازی آن را وظیفه مدیران 
مناطق دانست و تأکید کرد: رضایت مردم شرط اصلی 
و یکی از شاخص های مهم در ارزیابی مدیران مناطق 

است.
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد از اصلاح تصویب نامه 
ضوابــط مربوط به خودروهــای هیبریدی در هیئت 
دولــت و پیگیری و مکاتبات صورت گرفته با معاون 
اول رئیس جمهور و وزیر اقتصاد در خصوص مصوبه 
ورود خودروهای ســواری بنزینی به سرزمین اصلی 
و پیگیری رفع مشــکل ممنوعیــت آن در مناطق آزاد 
خبر داد و افزود: در تلاش هســتیم در دبیرخانه تمامی 
بخشنامه های نگارش و صادر شده در گذشته را با قانون 
مناطق آزاد مقایســه و در صورت تضاد شناسایی و در 

جهت رفع آن اقدام کنیم.

بطور جد پیگیر اصلاح قانون مناطق آزاد و رفع بخشنامه های 
مغایر با مزایای  مناطق آزاد هستیم 

هدفی برای زندگی خود انتخاب کنید که تمام قابلیت های شما را به چالش بکشد.
هیچوقت آنقدر نگران رسیدن نباشید، که حرکت کردن را فراموش کنید.
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